
Российская Федерация 
Республика Алтай 

Хабаровское 
сельское поселение 

Сельский Совет 
депутатов

Россия Федерациязы 
Алтай Республика 

Хабаровканьпг 
jypr jee3e3ii 

Депутаттардьпг jypT 
Соведи

РЕШЕНИЕ

Четвертая сессия четвертого созыва

ЧЕЧИМ

От 26.12.2018 г. №4/2

с. Хабаровка

Об утверждении правил застройки и землепользования 
Хабаровского сельского поселении

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хабаровского сельского поселения 
на основании протоколов публичных слушаний сельский Совет депутатов Хабаровского 
сельского поселения 

РЕ Ш И Л:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Хабаровского сельского поселения 
Онгудайского района Республики Алтай (прилагается).
2. Решение сельского Совета депутатов от 28.12.2016г №23/4 « Об утверждении правил 
застройки и землепользования муниципального образования Хабаровское сельское 
поселение» считать утратившим силу.
3. Сельской администрации обнародовать решение путем размещения на 
информационных стендах сел Хабаровка и Улита, разместить на сайте МО «Онгудайский 
район» на странице МО Хабаровское сельское поселение.
4. 1) в течение десяти дней со дня утверждения Правил землепользования и застройки 
МО Хабаровское сельское поселение Онгудайского района Республики Алтай обеспечить 
доступ к утвержденным Правилам землепользования и застройки МО Хабаровское 
сельское поселение Онгудайского района Республики Алтай и материалам по его 
обоснованию на официальном сайте Федеральной государственной информационной 
системы территориального планирования.

2) в течение четырнадцати дней со дня утверждения Правил землепользования и 
застройки МО Хабаровское сельское поселение Онгудайского района Республики Алтай 
разместить его па информационной системе градостроительной деятельности. 
5/Исполнение настоящего решения возложить на ведущего специалиста Алушкина Э.К.
6. Контроль оставляю за собой.

Глава Хабаровского сельского поселения Теренгина Р.У.


